
 1 

 

 

     Ročník  2008 – 2009                                                       22.  listopadu  2008 

 

**OKRESNÍ PŘEBOR***  
       

      Zbývá nám ještě jedno kolo a budeme znát podzimního Mistra. Zatím si toto místo rezervuje 
Útvina B, ale jenom lepším průměrem kuželek. Body (i pomocné) mají shodné se Slávií. Obě družstva 
jedou v posledním kole do Jáchymova. Tam se rozhodne. Kdo zaváhá - bude druhý. V tomto kole jsou 
na 99% úspěšná domácí družstva. Myslím si, že i remíza SKK D je úspěch. Třikrát je výkon přes 1700.      
Co se týká zápisů - musím tentokrát pochválit Jáchymov C - bez chybičky. Podobně Útvina, ale tam je 
to normální. Polepšit se bude muset ještě Slávia a tentokrát i obě SKK - všichni drobné chyby ve jménu, 
a neúplně vyplněné kolonky na druhé straně.  

První jarní kolo začne až 31.1. 2009. Týden před tím se budou konat mistrovství okresu jednotlivců  
všech kategorií. 

 Předběžné informace a postupové klíče vydané  předsedou STK uvádím níže. 

Mistrovství jednotlivců okresu Karlovy Vary pro rok 2009 
 
Všechna Mistrovství jednotlivců pro rok 2009 proběhnou čtvrtý lednový víkend (24. až 25.ledna 

2009). Místa konání se upřesňují s oddíly a zatím neoficielní návrh je tento: 

 

Muži  - so 24.ledna 2008 - SKK K.Vary (24 hráčů + 4 finále) 

Senioři  - so 24.ledna 2009 - Sokol Teplá (28 hráčů) 

Ženy a seniorky - so 24.ledna 2009 - TJ Jáchymov 

Jři, dorost, žactvo - ne 24.ledna 2009 - SKK K.Vary 

 

Soutěže jednotlivců jsou postupové což znamená, že nejúspěšnější hráči postupují vždy z jedné 
soutěže do soutěže vyšší. Z toho vyplývá, že každý musí začít ve svém oddíle a zde si musí právo 
účasti vybojovat. 

 

(Pouze teoretická poznámka – v případě limitu (postup.klíče) nemá oddíl právo delegovat hráče dle své 
úvahy. Např.- pokud má oddíl stanoven počet 4 hráče, nemůže oddíl svému hráči na čtvrtém místě Mistrovství 
oddílu zakázat účast v Mistr.okresu a vyslat místo něj pátého. Dobrovolná dohoda v oddíle je ale  pochopitelně 
možná. Pokud se však dostaví na start pět hráčů místo čtyřech, rozhodčí povolí start čtyřem nejúspěšnějším 
z oddílu bez ohledu na přání oddílu. 

 

Postupové klíče jsou určeny pouze pro kategorie muži a senioři, u ostatních je možná účast bez 
omezení. 



 2 

Klíče byly vytvořeny podobným principem, jaký používá ČKA pro M-ČR, i když to žádné výrazné 
změny v našich poměrech nepřineslo. Bylo přihlédnuto i ke změnám členství (Žaloudík, Hlaváč). 

 

a) každý oddíl má jako základ právo na účast dvou svých hráčů 

b) obhájce titulu má právo účasti bez ohledu na umístění v Mistrovství oddílu. 

c) zbývající místa jsou přidělena oddílům za úspěšné umístění v loňském Mistrovství takto: 

 muži  - 11 míst pro oddíly, které měly své hráče na 2.-12.místě 

 senioři - 15 míst pro oddíly, které měly své hráče na 2.-16.místě. 

 Ve všech případech postupových klíčů platí, že pokud oddíl  nemá zájem o daný počet 
postupujících hráčů, oznámí to J.Dobiášovi, který zajistí náhradu do plného počtu. 

 

MUŽI 

 Základ Za umístění 08  
(2-12.místo) 

Obhájce Celkem 

SKK K.Vary 2 4 I. Žaloudík 7 

Slovan K.Vary 2 4  6 

Sokol Útvina 2 1  3 

Sokol Teplá 2 1  3 

TJ Jáchymov 2 1  3 

Slávia K.Vary 2 -  2 

C E L K E M 12 11 1 24 

 

SENIOŘI 

 Základ Za umístění 08  
(2.-16.místo) 

Obhájce Celkem 

SKK K.Vary 2 4 P.Boháč 7 

Slovan K.Vary 2 4  6 

Sokol Útvina 2 2  3 

Sokol Teplá 2 1  Místo 3 budou 4 

TJ Jáchymov 2 3  3 

Slávia K.Vary 2 1  Místo 3 budou 2 

C E L K E M 12 15 1 28 

 

Vzhledem k tomu, že Slávia K.Vary má ve svých řadách pouze dva seniory,  byl oddílu snížen 
počet na tyto dva hráče. Toto zbývající místo bylo přiděleno pořádajícímu oddílu Sokol Teplá. 

 

                                                                      Jaroslav Dobiáš 

                                                                       předseda  STK 
 



 3 

Výsledky 10. kola: 
SKK K.Vary E  -  TJ Jáchymov E r.ved.druž. 9:1 1701-1605   22.11. 

SKK K.Vary D -  TJ Jáchymov B r.ved.druž. 5:5 1746-1739   22.11. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov D r.Pavlíček J. 8:2 1551-1484   21.11. 

TJ Slavia K. Vary -  TJ Sokol Útvina C r.ved.druž. 10:0 1654-1431   22.11. 

TJ Jáchymov C -  TJ Slovan KV C r.ved.druž. 8:2 1646-1580   20.11. 

- nezadáno - -  TJ Sokol Teplá B 0:0 0-0    
 

 SKK Karlovy Vary E 1701 9: 1 1605 TJ Jáchymov E 

 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 415 1:1 415 BEZOUŠKA  Martin 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 411 2:0 389 KOCIFAJ Miroslav 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 419 2:0 393 BACHŮREK Stanislav 
 KRYSL  Václav 456 2:0 408 TÓTH Antonín 
 

      Domácí družstvo se nechce smířit s umístěním v tabulce, a tak nasazuje do hry novou posilu. Je jí 
Zuzana a hned na prvním utkání a na prvním místě boduje. Dala tím základ k celkovému úspěchu. Když 
se „vede“  po prvním, soupeř znervózní a utkání se vyvine jinak (to tvrdí někteří odborníci). Zde se to 
potvrdilo a Václav na konci ani nemusel tolik „makat“.  Na výkon přes 1700 se často neprohrává.  
 

 SKK Karlovy Vary D 1746 5:5 1739 TJ Jáchymov B 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 444 0:2 453 MONDEK  Laurentin 
 VANČO Josef 455 2:0 430 LUKEŠ Vladimír 
 BALCAR Luděk 400 0:2 409 KRATOCHVÍL Luboš 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 447 1:1 447 ŠEDA Jiří 
 
      Remíza, dle mého, zasloužená pro obě družstva. K neobvyklým číslům se vytáhlo několik hráčů - 
jak u domácích, tak hostů. Tentokrát Zd. Dřevěný hrál na svém 1 místě (bez nervů) a hned je  o 90 lepší 
numero, než minulý týden. Překvapuje i Pepík - především na dr.4 (152+81). Pochopitelně dotahováci - 
po půlce 213:245. Katka se ale „nepoložila“ - oplácí na čtyřce (234:202) - udržela 7 kuželek a remízu. 
Nejlepší hru na dr.4 ovšem předvedl Laurentin - 155+99=254 !! Pro zajímavost na 4 jsou lepší všichni 
hráči - poměr družstev na 3 = 849 : 800, na 4ce = 897 : 939 !! 
 

 TJ Sokol Útvina B 1551 8: 2 1484 TJ Jáchymov D 

 PAVLÍ ČEK  Jaroslav 399 2:0 341 KOLACIOVÁ Jaromíra 
 KŘÍŽ Jan 365 0:2 387 PELC Stanislav 
 CULEK Oto 393 2:0 375 BESEDA Jan 
 PEJŠEK Karel 394 2:0 381 ŠTÁC Luděk 
 
     Jáchymov D zajel do Útviny odehrát utkání již v pátek. Domácí získávají body díky vyrovnanějším 
výkonům - třikrát přes 390. Soupeř má rovněž srovnaná čísla u tří hráčů, ale v průměru o 15 kuželek 
nižší. V dorážce hosté prohrávají pouhých 10 kuželek (461:451), na újezdy je to „plichta“ (36:36). 
Jeden ze svých osobních rekordů poslední doby se „daří vytvořit“ Jarce - na 29 hodů - 84 dorážky.    
Tentokrát se nikomu nepovedlo zahrát přes 400. U domácích je to dokonce  nejmenší výsledek za 
podzim.   
 



 4 

 TJ Slavia Karlovy Vary 1654 10: 0 1431 TJ Sokol Útvina C 

 PAVLÍK Tomáš 407 2:0 342 STARÁ Růžena 
 ANČINEC Jiří 418 2:0 383 CULEK  Jan 
 STANĚK Josef 390 2:0 337 TRNKA Jaroslav 
 MOJŽÍŠ  Martin 439 2:0 369 PÁNEK Luděk 
 
     Hráči Slávie vyhrávají „čistou hrou“ a tím se vyrovnávají vedoucímu družstvu v souboji o 
podzimního „Mistra“. Jak jsem psal v úvodu, vše se rozhodne příští (11) kolo. Slávisté mají papírově 
lehčího soupeře (Jách. D). V tomto souboji hrají vyrovnanou partii mezi sebou. Nejlepší hráč hostů 
nedosáhne na „čuldu“ domácích. Od hráčů z Útviny jsem čekal lepší výkony - vždyť na „deskáče“ jsou 
zvyklí z domácích drah. Prý to na Huse špatně padalo - kuželky byly „namrzlé“ - na drahách bylo těsně 
nad nulou, přestože v zápise je uvedeno +20.  
 

 TJ Jáchymov C 1646 8: 2 1580 TJ Slovan Karlovy Vary C 

 HLAVATÝ Zdeněk 409 2:0 379 ŽALUD Robert (*) 
 BLASL Jiří 376 2:0 368 ZMEŠKALOVÁ Zdeňka 
 SIMOTA  Jaroslav 446 2:0 391 ČEJKOVÁ Michaela 
 BLASLOVÁ Dana 415 0:2 442 TAKÁCS  Petr 
střídání: od 51. hodu: ŽALUD Robert + STAŠOVÁ Daniela 
 
      Jáchymov C opět potvrzuje moje slova, že doma vědí, jak zahrát a od soupeřů se jen tak nedají 
„nachytat“. Jejich další výsledek je v průměru 411 na hráče. Pod 1600 doma ještě neměli. Z hostujících 
celků jim konkurovalo pouze dr. Útviny B (1681). V dnešním zápase byl důstojným soupeřem jen Petr 
Takács a do plných ještě Míša Čejková. Dorážka se ji vůbec nedaří - s 15 „fíky“ má pod sto (něco 
podobného jako Jarka v Útvině). Ve stejném „nasazení“ hraje u domácích Dana první dorážku - 45 s 5 
chybami (proti Teplé v minulém kole „trošku“ rozdíl). Na „opačném pólu“ doráží  J. Simota (159). 

Nejlepší  šestka  10. kola: 

 3x V.Krysl    SKK E       456 4x K.Hlaváčová SKK D      447 

 2x J.Vančo         SKK D     455               1x J.Šeda      Jáchymov B 447 

 2x L.Mondek    Jáchymov B 453 4x J.Simota          Jáchymov C 446    
 
 1. 7. kolo 2799 ( 466,50 ) 6. 4. kolo 2660 ( 443,33 ) 
 2. 2. kolo 2721 ( 453,50 ) 7.  6. kolo 2658 ( 443,00 ) 
 3. 9. kolo 2705 ( 450,83 ) 8. 5. kolo  2651 ( 441,83 ) 
 4. 10. kolo 2704 ( 450,67 ) 9. 8. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 5. 3. kolo 2685 ( 447,50 ) 10. 1. kolo 2632 ( 438,67 ) 

Nejlepší  šestka  podzimu: 
Troufám si tvrdit, že v posledním kole podzimu nebude překonána a proto ji zveřejňuji již dnes. 
  BOŠKO Jan          Teplá B       498  188  2     7.kolo   Teplá 34 
  PAVLÍ ČEK Jaroslav  Útvina B      483  170  3     7.kolo   Teplá 34 
  BOŠKO Jan          Teplá B       482  169  1     6.kolo   SKK 34 
  BLASLOVÁ Dana      Jáchymov C    480  184  5     9.kolo   Teplá 34 
  PAVLÍK Tomáš       Slavia KV     479  139  1     9.kolo   SKK 34 
  PAVLÍ ČEK Jaroslav  Útvina B      477  162  2     2.kolo   SKK 34 

Starty náhradníků: 

3. start: KOCIFAJ Miroslav (Jáchymov E, 16729) 

1. start: ŠALAMOUNOVÁ Zuzana (SKK K.Vary E, 17438) 



 5 

Tabulka  družstev  po  10. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 9 8 0 1 74:16 1699 16 
 2. TJ Slavia Karlovy Vary  9 8 0 1 74:16 1655 16 
 3. TJ Jáchymov C 9 7 0 2 58:32 1631 14 
 4. TJ Jáchymov B 9 6 1 2 59:31 1654 13 
 5. SKK Karlovy Vary D 9 4 1 4 43:47 1609 9 
 6. TJ Jáchymov D 9 4 0 5 41:49 1611 8 
 7. TJ Sokol Teplá B 9 4 0 5 41:49 1576 8 
 8. SKK Karlovy Vary E 9 3 0 6 36:54 1515 6 
 9. TJ Slovan Karlovy Vary C 10 3 0 7 41:59 1608 6 
 10. TJ Sokol Útvina C 9 1 0 8 18:72 1474 2 
 11. TJ Jáchymov E 9 1 0 8 15:75 1513 2 
 

Tabulka  jednotlivců  po  10.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 444,8 308,9 135,9 3,1 3 / 4 (479) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 440,1 300,1 140,0 4,1 4 / 4 (483) 
 3. MONDEK Laurentin Jáchymov B 429,8 292,1 137,7 5,2 3 / 4 (453) 
 4. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 428,8 301,0 127,8 3,2 2 / 3 (460) 
 5. CULEK Oto Útvina B 428,3 287,8 140,5 4,0 4 / 4 (449) 
 6. KŘÍŽ Jan Útvina B 424,4 289,7 134,7 5,8 4 / 4 (459) 
 7. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 422,7 294,0 128,7 5,1 4 / 5 (451) 
 8. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 422,3 286,9 135,4 5,6 4 / 4 (456) 
 9. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 414,8 280,3 134,5 5,8 4 / 4 (480) 
10. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 414,4 287,9 126,6 5,6 4 / 4 (441) 
11. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 414,3 279,0 135,3 5,8 4 / 4 (446) 
12. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 414,1 279,3 134,8 8,0 3 / 3 (457) 
13. KRYSL Václav SKK K.Vary E 412,4 289,3 123,2 7,7 5 / 5 (456) 
14. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 411,5 286,3 125,2 8,1 3 / 4 (415) 
15. BESEDA Jan Jáchymov D 410,7 288,1 122,6 9,8 4 / 4 (439) 
16. BLASL Jiří Jáchymov C 410,2 287,1 123,1 6,3 4 / 4 (442) 
17. VESELÝ David Teplá B 410,1 280,6 129,5 5,0 5 / 5 (449) 
18. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 407,6 273,7 133,9 6,7 2 / 3 (462) 
19. PEJŠEK Karel Útvina B 406,2 291,3 114,9 9,3 4 / 4 (429) 
20. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 406,1 285,9 120,3 9,8 3 / 4 (436) 
21. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 405,3 282,1 123,2 7,7 4 / 4 (435) 
22. ŠEDA Jiří Jáchymov B 404,7 283,8 120,9 7,7 4 / 4 (447) 
23. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 403,2 275,1 128,1 5,1 4 / 4 (428) 
24. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 402,8 279,4 123,4 6,9 4 / 4 (422) 
25. PELC Stanislav Jáchymov D 402,6 282,5 120,1 6,0 4 / 4 (427) 
26. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 401,9 278,9 122,9 6,7 5 / 5 (442) 
27. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 398,1 282,9 115,3 11,4 4 / 4 (423) 
28. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 397,2 278,0 119,2 8,4 3 / 3 (454) 
29. HAŠKOVÁ Milena Slovan KVC 394,3 286,5 107,8 9,0 4 / 5 (428) 
30. STANĚK Josef Slávia K.Vary 393,6 282,9 110,7 10,3 3 / 4 (435) 
31. TÓTH Antonín Jáchymov E 388,5 277,1 111,4 8,9 4 / 4 (423) 
32. ŽIŽKA Michal Teplá B 388,3 278,0 110,3 9,0 5 / 5 (428) 
33. PÁNEK Luděk Útvina C 384,9 279,0 105,9 8,7 5 / 5 (426) 
34. VANČO Josef SKK K.Vary D 384,8 275,5 109,3 8,5 3 / 3 (455) 
35. SITTAUER Petr Jáchymov E 382,0 273,6 108,4 10,8 3 / 4 (410) 
36. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 381,0 268,3 112,8 9,4 5 / 5 (423) 
37. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 368,7 272,9 95,8 11,1 4 / 4 (408) 
38. TRNKA Jaroslav Útvina C 368,0 265,9 102,1 10,3 5 / 5 (402) 
39. CULEK Jan Útvina C 367,1 262,8 104,4 12,6 5 / 5 (416) 
40. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 366,1 273,7 92,4 14,8 5 / 5 (438) 
41. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 361,7 257,0 104,7 9,7 3 / 4 (389) 
42. STARÁ Růžena Útvina C 353,5 252,3 101,2 10,7 5 / 5 (383) 



 6 

  BOŠKO Jan Teplá B 445,8 300,8 145,0 3,1 3 / 5 (498) 
  CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 424,7 283,7 141,0 5,3 2 / 4 (433) 
  ŽALUD Robert Slovan KVC 424,5 290,0 134,5 5,0 2 / 5 (428) 
  MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 418,9 291,1 127,8 6,8 2 / 4 (439) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 415,0 299,0 116,0 10,0 1 / 5 (415) 
  HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 414,7 292,7 122,0 8,3 1 / 5 (439) 
  TAKÁCS Petr Slovan KVC 407,8 279,6 128,3 5,8 3 / 5 (454) 
  TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 401,0 293,5 107,5 8,5 2 / 4 (413) 
  BESEDA Petr Slovan KVC 400,5 275,5 125,0 7,0 2 / 5 (421) 
  SYSALA Jiří Teplá B 391,0 276,0 115,0 12,0 1 / 5 (391) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 388,8 286,3 102,4 11,6 3 / 5 (435) 
  VRBSKÁ Alena Teplá B 385,6 269,9 115,7 8,7 3 / 5 (455) 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 384,7 268,2 116,5 9,2 2 / 4 (411) 
  KAŠPAR Dušan Jáchymov B 381,0 254,0 127,0 6,0 1 / 4 (381) 
  TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 373,5 289,5 84,0 18,5 2 / 4 (397) 
  VESELÝ Jiří Teplá B 373,0 263,5 109,5 10,0 2 / 5 (381) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 369,0 267,0 102,0 10,0 1 / 4 (369) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 354,0 260,0 94,0 17,0 1 / 4 (354) 
  ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 352,8 239,8 113,0 4,3 3 / 5 (465) 
  BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 348,0 250,0 98,0 12,0 1 / 5 (348) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary E 330,7 246,3 84,3 18,3 3 / 5 (371) 
  VESELÝ Michal Teplá B 328,0 255,5 72,5 20,0 2 / 5 (349) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov E 287,8 217,0 70,8 21,0 2 / 4 (304) 
 
  

Zisk bodů pro družstvo po 10. kole: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PAVLÍK Tomáš Slávia K.Vary 16,0 / 8 (200%) 0,0 / 16 (0%) 
 2. CULEK Oto Útvina B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 3. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 
 4. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. ŠEDA Jiří Jáchymov B 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 6. MONDEK Laurentin Jáchymov B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 7. KŘÍŽ Jan Útvina B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 8. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. PEJŠEK Karel Útvina B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. BOŠKO Jan Teplá B 11,0 / 6 (183%) 0,0 / 12 (0%) 
 12. HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 13. TAKÁCS Petr Slovan KVC 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. ANČINEC Jiří Slávia K.Vary 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 15. STAŠOVÁ Daniela Slovan KVC 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 16 (0%) 
 16. BESEDA Jan Jáchymov D 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 17. VESELÝ David Teplá B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 18. BLASLOVÁ Dana Jáchymov C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 20. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 22. STANĚK Josef Slávia K.Vary 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. PELC Stanislav Jáchymov D 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 25. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 26. KRYSL Václav SKK K.Vary E 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 27. ŽIŽKA Michal Teplá B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 28. BLASL Jiří Jáchymov C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary D 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 30. ŽALOUDÍK Milan SKK K.Vary E 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary D 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 



 7 

 32. MAKAROVÁ Hana Jáchymov D 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 33. VRBSKÁ Alena Teplá B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 35. TRNKA Jaroslav Útvina C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 36. ČEJKOVÁ Michaela Slovan KVC 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan KVC 5,0 / 5 (100%) 0,0 / 11 (0%) 
 38. BEZOUŠKA Martin Jáchymov E 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 
 39. ŠTÁC Luděk Jáchymov D 5,0 / 9 (56%) 0,0 / 18 (0%) 
 40. HLÍDEK  Jaroslav SKK K.Vary E 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 41. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. TÓTH Antonín Jáchymov E 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. PÁNEK Luděk Útvina C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 45. BESEDA Petr Slovan KVC 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. TÓTH   Antonín  ml. Jáchymov C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 47. TÓTH Antonín  ml. Jáchymov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 48. ŽALUD Robert Slovan KVC 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 49. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov E 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 50. BACHŮREK Stanislav Jáchymov E 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 51. STARÁ Růžena Útvina C 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 52. BALCAR Luděk SKK K.Vary D 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 53. CULEK Jan Útvina C 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 55. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 56. BOŠKOVÁ Marcela Teplá B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 57. KAŠPAR Dušan Jáchymov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 58. SYSALA Jiří Teplá B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 59. VÁŇA Vojtěch Jáchymov E 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 60. VESELÝ Jiří Teplá B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 

NEJ . .    10  KOLA :      
Plné                    307 V.Krysl           na SKK 1-2 
 
Dorážka 161 L.Mondek    na SKK 3-4 
 
Chyby 3 Bezouška, Mondek a Pelc      na SKK a v Útvině 
 
CELKEM           V. KRYSL       456          na SKK 1-2   
 
Příští utkání  11. kola  - SO -  29.11.2008 
 
14 SO.TEPLÁ B - SKK KV E 
 SLOVAN KVC - V O L N O 
14 SO.ÚTVINA C - JÁCHYMOV C 
13 JÁCHYMOV D - SLÁVIA KV 
09 JÁCHYMOV B - SO.ÚTVINA B 
17 JÁCHYMOV E - SKK KV D 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


